
                       

令和３年８月 27 日 

保護者 様 

福岡市立原西小学校                            

校 長  泊  宏 治 

 

９月学習参観の対応について 

 

 残暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。 

日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご支援，ご協力いただき，深く感謝申し上げます。 

 さて，福岡県におきまして，緊急事態宣言が発出され，これまで以上に緊張感をもって感染

防止策の徹底を図っていく必要があります。 

 宣言期間は９月 12 日までとなっておりますが，９月 13 日以降も新型コロナウイルスの感染

状況が不透明なため，９月 14 日(火)、９月 15 日(水)に実施を予定している学習参観につきま

して，下記のように対応することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

               

 ９月14日(火)・９月15日(水)に実施予定の学習参観については中止とさせて

いただきます。 

 

 なお，11月２日(火)に実施予定の運動会につきましては，２学年ずつの実施を予定してお

りますが，今後の新型コロナウイルスの感染状況により，実施方法の変更をする可能性もあり

ますのでご了承ください。 


